
 

Erasmus+ projekto atidarymo šventė 2021 

2021-11-29 10.00 val. 

 

- Pasirodymas „Stručiai“. 

 

- Laba diena, Gerbiama direktore, mokiniai, mokytojai, svečiai.  

Šiandien svečių turime net iš 4 Europos šalių: Turkijos, Italijos, Lenkijos ir mūsų tiesioginę 

transliaciją, nuotoliniu būdu stebi mokiniai iš Rumunijos. 

Sveiki atvykę į Lietuvą, Vilnių!!! 

 

- Kviečiame Vilniaus Baltupių progimnazijos direktorę  tarti sveikinimo žodį  

 (Kalba direktorė). 

 

- Vilniaus Baltupių progimnazijos etnografinis ansamblis, vadovaujamas mokytojos 

Renatos Sakalauskienės atliks sutartinę „Tu, avinėli“. 

- Žodis suteikiamas  Vilniaus miesto savivaldybės administracijos, bendrojo 

ugdymo skyriaus vyriausiajai specialistei Loretai Lisauskienei 

(kalba) 

- Vilniaus Baltupių progimnazijos etnografinis ansamblis, vadovaujamas mokytojos 

Renatos Sakalauskienės atliks Tradicinė advento ir šv kalėdų daina “Tu, Lapela” 

 

- Fizinio ugdymo mokytojas Lukas kartu su savo auklėtiniu 6b klasės mokiniu sukūrė 

trumpą filmuką apie mūsų mokykla. Kviečiu pasižiūrėti. 

 

(rodomas filmas) 

 

- Kviečiame šalis prisistatyti. Pirmą kviečiame Lenkiją, po to Turkiją ir Italiją. 

- Vilniaus Baltupių progimnazijos vokalinis ansamblis atliks dainą “Happy” 

 

 

 


